15572 

28/11/25

55 IRAN GONZALEZ                    892.574   SI PROFESIONAL 
RES. MTESS N° 1387/25 

DEL 24/11/25
CAAGUAZU - CNEL. OVIEDO 06 AL 07 NOVIEMBRE TRASLADO DE FUNCIONARIOS

RES. MTESS N° 

1387/25 DEL 24/11/25
SI 645.762

15572 

28/11/25

a) 42.475.403

(21) TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: CUARENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TRES ------------------------------------------------

( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR

Aclaración de Firma: LIC. RAUL ALFONSO

C. I. N°: 3.239.447

Cuenta con 

movilidad 

Institucional 

SI/NO

Viático Asignado ₲